е .&

6

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  ш
г. Кирово-Чепецк

О закреплении муниципальных образовательных организаций
за конкретными территориями муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
Кировской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 9 Закона Российской Федерации

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за

конкретными территориями муниципального образования Кирово -

Чепецкий муниципальный район Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кирово -

Чепецкого района от 30.12.2014 № 2038 «О закреплении территории

муниципального образования Кирово -  Чепецкий муниципальный район

Кировской области за муниципальными общеобразовательными

учреждениями».

3. Начальнику МКУ «Управление образования администрации

Кирово -  Чепецкого района Кировской области» Гусевой Э.М. довести

настоящее постановление до сведения руководителей общеобразовательных

и дошкольных образовательных организаций. ________________
Управление образования

администрации
Кирово-Чепецгого района

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово -

Чепецкого района и на официальном сайте Кирово -  Чепецкого района

ас! т  кс Ьг. ги.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Кирово -  Чепецкого района по социальным вопросам

Колосову М.А.

Глава администраци
Кирово -  Чепецкого
Кировской области

■С:\1)8ег5\8|512\ЛррОа1а\Соса1\М1сго80й\\У1пс1ож5\Тетрогагу 1п(егпе1 р|1е5\С'отеп(.Ои(1оок\2ХТ01!ХЛ\Постановление О закреплении
территорий.дос

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
о т с & И .Я Ж  №

Муниципальные образовательные организации,
закрепленные за конкретными территориями муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
Кировской области

п/
п

№

Полное наименование муниципального
образовательного учреждения,
закрепляемого за конкретными
территориями муниципальных

поселений,адрес

Территория муниципального
поселения, закрепляемая за

муниципальными
образовательными

учреждениями*
1 Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение детский
сад «Рябинка» с. Каринка Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
613026, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Каринка, ул. Новая,
Д. 14.

Муниципальное казенное обще
образовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа
с. Каринка Кирово -  Чепецкого района
Кировской области:
613026, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Каринка,
ул. Школьная, 13.

Марковский филиал муниципального
казенного общеобразовательного
учреждения средней общеобразо
вательной школы с. Филиппово Кирово
-  Чепецкого района Кировской области:
613007, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, д. Марковцы,
ул. Березовая, 5

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Мокрецовское
сельское* поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

2

2 Муниципальнре казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Лучик» с. Бурмакино Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
613000, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Бурмакино,
ул. Школьная, дЛ.

Муниципальное казенное общеобразо
вательное учреждение средняя
общеобразовательная школа
с. Бурмакино Кирово -  Чепецкого
района Кировской области:
613000, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Бурмакино,
ул. Школьная, 10

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Бурмакинское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

ф

3 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Колокольчик» с. Кстинино
Кирово -  Чепецкого района Кировской
области:
613012, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Кстинино, ул.
Профсоюзная, д. 6 «а».

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
с. Кстинино Кирово -  Чепецкого
района Кировской области:
613012, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Кстинино, ул.
Советская, д. 61

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Кстининское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

4 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Краснооктябрьская основная
общеобразовательная школа д. Чуваши
Кирово -  Чепецкого района Кировской
области:
613032, Кировская область, Кирово -
Чепецкий, д. Чуваши, ул. Советская, д.4

г  *

населенные пункты,
расположенные- в границах
территории муниципального
образования Чувашевское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

5 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский

населенные пункты,
расположенные в границах

I и Ьегх'ф  12\АррЦа1;Г\1 .оса!\М 1Сго.чоЙ\'Л,’|1к1о\\х\Тетрогагу 1п(егпе1 РПе$\Сотеп1.0и11оок\2ХТОиХЛ\Приложени по территориям 1.дос

3

сад «Солныщко» п. Ключи Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
613048, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, п. Ключи, ул.
Дружбы, д. 10.

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
п. Ключи Кирово -  Чепецкого района
Кировской области:
613048, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, п. Ключи, ул.
Дружбы, д. 6

территории муниципального
образования Чепецкое сельское
поселение Кирово - Чепецкого
района Кировской области

*

6 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Родничок» д. Малый Конып
Кирово - Чепецкого района Кировской
области:
613033, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, д. Малый Конып, ул.
Новая, д. 6.

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа
д. Малый Конып Кирово -  Чепецкого
района Кировской области:
613033, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, д. Малый Конып, ул.
Новая, д. 23

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Коныпское
сельское, поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

7 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Колосок» с. Пасегово Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
- 613008, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Пасегово, ул.
Молодежная, д. 1 «а»;
- 613008, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Пасегово, ул.
Дружбы, д. 2 «а»

Быстрицкий филиал муниципального
казенного дошкольного образова-

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Пасеговское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

С:Ш$ег5\^512\АррОа1а\Ьоса1\М1СГ050Й\\\,тс1о\у$\Тегпрогагу 1п(егпе1 РПе5\Соп1еп1.0и11оок\2ХТ011ХЛ\Приложени по территориям Ы ос

4

тельного учреждения детский сад
«Колосок» с. Пасегово Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
613016, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, п. Быстрицкий
тубсанаторий.

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
с. Пасегово Кирово -  Чепецкого района
Кировской области:
613008, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Пасегово, ул.
Школьная, д. 15.
613008, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Пасегово, ул.
Мира, д. 12

•

8 Муниципальное дошкольное казенное
образовательное учреждение детский
сад «Березка» с. Фатеево Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
613022, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Фатеево, ул.
Комсомольская, д. 5.

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа
с. Фатеево Кирово -  Чепецкого района
Кировской области:
613022, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Фатеево, ул.
Школьная, д. 3

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Фатеевское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

9 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Ромашка» с. Полом Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
613010, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Полом, ул.
Родыгина, д. 15

г

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Поломское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

С:\115ег5\х|512\АррОа1а\Ьоса1\М|Сго$ой\\\,1пс)о\\'5\Тетрогагу 1п(ете1 РПе$\Соп1еп(.Ои11оок\2ХТОиХЛ\Приложени по территориям 1.с1ос

5

основная общеобразовательная школа
с. Полом Кирово -  Чепецкого района
Кировской области:
613010, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Полом,
ул. Родыгина, д. 11

10 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа
ж. д. ст. Просница Кирово -  Чепецкого
района Кировской области:
613030, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, ж. д. ст. Просница,
ул. Большевиков, д. 8 «а»

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Просницкое
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

1 1 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Чебурашка» с. Селезениха Кирово
- Чепецкого района Кировской области:
613037, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Селезениха,
ул. Кирова, д. 29.

Муниципальное казенное общеобразо
вательное учреждение средняя
общеобразовательная школа
с. Селезениха Кирово -  Чепецкого
района Кировской области:
613037, Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Селезениха,
ул. Новая, д. 10

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Селезеневское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

12

г

Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Филиппок» с. Филиппово Кирово -
Чепецкого района Кировской области:
613004; Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, с. Филиппово,
ул. Михаила Злобина, д. 7.

Муниципальное казенное общеобразо
вательное учреждение средняя
общеобразовательная школа
с. Филиппово Кирово -  Чепецкого
района Кировской области:
613004, Кировская область, Кирово -

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Филипповское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

С:\115ег5\5|512\ЛррОа1а\Ьоса1\М|сго50Й\№|пс1о\У5\Тетрогагу 1Шете1 РИе5\Соп1еп1.0и11оок\2ХТ01)ХЛ\Приложени по территориям 1.дос

>

6

Чепецкий район, с. Филиппово,
ул. Заева, д. 41

13 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа
д. Шутовщина Кирово -  Чепецкого
района Кировской области:
613006  ̂ Кировская область, Кирово -
Чепецкий район, д. Шутовщина,
ул. Октябрьская, д. 5 «а»

населенные пункты,
расположенные в границах
территории муниципального
образования Федяковское
сельское поселение Кирово -
Чепецкого района Кировской
области

* перечень населенных пунктов определен Реестром административно-
территориальных единиц и населенных пунктов Кировской области,
утвержденным Законом Кировской области от 04.12.2007 № 203-30.

С:\и$ег5\5|512\АррОа[а\Ьоса1\М1сго50й\\Утс1о\У5\Тетрогагу 1п1ете( РПе5\Соп1епШи11оок\2ХТ011ХЛ\Пршюжени по территориям 1 (1ос